МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЫШКИН
   РЕШЕНИЕ
О внесении изменений и дополнений  в Решение Муниципального Совета
 городского поселения Мышкин от 25.12.2007 года №40 «О внесении изменений и дополнений в Устав городского поселения Мышкин»
Принято Муниципальным Советом
городского поселения Мышкин

«  25  »   января   2008 года

Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ст. 22 Устава городского поселения Мышкин, экспертного заключения от 18.01.2008 года  № 4/ 16-15-15 Отдела управления Министерства юстиции Российской Федерации по Центральному федеральному округу в Ярославской области Муниципальный Совет городского поселения РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в Решение Муниципального Совета  городского поселения Мышкин от 25.12.2007 года № 40 «О внесении изменений и дополнений в Устав городского поселения Мышкин»:
            1) дополнить пункт 3 части 1 решения подпунктом «б» следующего содержания:
«б) дополнить подпунктом 5 следующего содержания:

 5) в случае увеличения численности избирателей муниципального образования более чем на 25 процентов, произошедшего вследствие изменения границ муниципального образования».

            2)дополнить пункт 6 части 1 решения подпунктом «в» следующего содержания:

«в) пункт 2 дополнить подпунктом 12 следующего содержания:

12) увеличения  численности избирателей муниципального образования более чем на 25 процентов, произошедшего вследствие изменения границ муниципального образования».
3)в пункте 7 части 1 решения слова «уставом городского поселения Мышкин»  заменить словами «положением  о муниципальной службе, которое утверждается Решением Муниципального Совета  городского поселения Мышкин».

4) в подпункте «а» пункта 3, подпункте «а» пункта 6 части 1 решения цифры «4-7» заменить цифрой  «5».
             2. Направить  в установленном порядке изменения и дополнения в Устав для государственной регистрации.

             3. Настоящее решение вступает в силу  с момента его официального опубликования.
Глава городского

поселения Мышкин                              А.П.Лыткин
« 25 »  января   2008 года   №  2